
 
Z A R Z A D Z E N I E  Nr 4/15  

Wójta Gminy Somianka 
z dnia 2 lutego 2015 r. 

 
 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form dosko nalenia 
zawodowego nauczycieli na 2015 rok 

 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1591, z późn. zm.), art. 70 a ust. 1 ustawy                 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 
późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 29 marca 2002 r. rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych 
kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) - 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  
na 2015 rok, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 2  

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom szkół. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                   Wójt Gminy Somianka 
        /-/ Andrzej Żołyński  
 
         
 
         
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/15 

Wójta Gminy Somianka  

z dnia 2 lutego 205 r. 

 
 
 

Plan dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 201 5 

 
 
 
 
 
Lp.  

 
 

Placówka 
oświatowa 

Kształcenie w szkołach 
wyższych i zakładach 

kształcenia nauczycieli 
(§ 2 ust. 2 pkt 1 
rozporz ądzenia) 

Pozostałe formy 
doskonalenia 
zawodowego 
nauczycieli 

wymienione w § 2 

 
Razem 

(zł) 

 
1. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Ulasku 

 
600,00 

 
970,00 

 
1.570,00 

 
2. 

Zespól Szkół  
w Somiance 
 

 
--------------------- 

 
2.915,00 

 
2.915,00 

 
3. 

Zespół Szkół  
w Woli 
Mystkowskiej 

 
800.00 

 
2.490,00 

 
3.290,00 

 
X 

 
Razem 
 

 
1.400,00 

 
6.375,00 

 
7.775,00 

 
 
 
                                                                                      Wójt Gminy Somianka 
           /-/ Andrzej Żołyński  
 
                  
 
 


